Методист-психолог                                                                           « Затверджую »
________ Звірок Л.Я.                                                                           Директор школи

                                                                                                        _________  Вислянська В.П.

                                           План роботи 
                                практичного психолога

                          Маниковецької ЗОШ І-ІІІ ступенів

                              Солонини Оксани Леонідівни

                                 на листопад 2013 року

	№ пп
	             Зміст роботи
	  Термін 

проведення
	Де і з ким проводиться

	1.

2.

1.

2.

1.

2.

3.
1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.
3.
	       Психодіагностична робота

Діагностика рівня загальних розумових здібностей ( А. Отіс , Р. Ленон) .

Виявлення обдарованих дітей.

      Консультаційна робота
Консультування класних керівників за результатами досліджень в класах.

Проведення виховних бесід з проблематики прав людини, протидії расової дискримінації.

         Корекційно-відновлювальна                                        робота   

Корекція пізнавальних інтересів у молодших школярів.

Корекційна робота з підлітками з саморозвитку та самовдосконалення.

Корекційно-відновлювальна робота  з дітьми із заниженою самооцінкою, невстигаючими.
       Психологічна просвіта
Психолого-педагогічний семінар:

Тема: « Вчитель- ключова фігура навчально-виховного процесу»

Поновлення інформації про роботу психологічної служби, порад, оформлення матеріалів на стендах психологічної служби.

   Навчальна робота
Відвідування уроків з метою попередження психологічного перенавантаження учнів, (вивчення працездатності, уваги, рівня емоційної напруги).

Спостереження та аналіз мікроклімату педагогічного колективу для попередження конфліктів.
Підготовка та проведення тижня толерантності.

Організаційно-методична робота

Поповнення тематичних папок, оформлення стендів.

Складання плану роботи на грудень.
Підготовка до занять, тренінгів, семінарів, батьківських зборів та ін..
Зв’язки з громадськістю

Відвідування дітей та дітей з особливими потребами вдоиа.

Відвідування дітей із соціально неблагополучних дітей. 

Співпраця з РЦСССМ, службою у справах дітей, кримінальною міліцією у справах неповнолітніх по попередженню правопорушень серед неповнолітніх, вживання наркотичних та психотропних речовин.

Співпраця з районним центром зайнятості

	7.11.-8.11

протягом місяця

після проведених діагностик

13.11

14.11-15.11

25.11-26.11

11.11-12.11

20.11

протягом місяця

протягом місяця

протягом місяця

25.11-29.11

протягом місяця

29.11

протягом місяця

25.11

26.11

протягом місяця


	3-4 клас

8-9 клас

класні керівники

10-11 клас

3-4 клас

7-8 клас

невстигаючі учні

педагогічні працівники

9-11 клас

педагогічний колектив

Сивулько М.С.

Боровська А.

Боровська О.

Марковський А.

РЦССМ.

Райвідділ міліції.




Практичний психолог Солонина Оксана Леонідівна___________
